
AlpinHit

AlpinHit

Výrobce: Pöttinger

Dostupnost: na dotaz

malá hmotnost pro horské podmínky a

agregaci s traktory nízkých výkonových tříd -

245 kg při záběru 4,40 m těžiště blízko

traktoru vysokopevnostní konstrukce rámu

Čelní kopírovací kolečko pro kvalitní...

Kontakt

Ing. Michal Sechter

BAZAR, PŮJČOVNA

Tel: +420 778 743 807

E-mail: michal.sechter@pekass.eu

Podrobný popis

malá hmotnost pro horské podmínky a agregaci s traktory nízkých výkonových tříd - 245 kg

při záběru 4,40 m

těžiště blízko traktoru

vysokopevnostní konstrukce rámu

Čelní kopírovací kolečko pro kvalitní kopírování nerovností a ochranu porostu

Pevný třetí bod je nahrazený řetězem nebo teleskopickým třetím bodem. Obraceč je při

práci taženým strojem kopírujícím nerovnosti nezávisle na traktoru.

Sklizeň materiálu s menším podílem nečistot.

Kvalitní kopírování nerovností umožňuje vyšší pracovní rychlost a dosažení vysoké výkonnosti

a tím i kvality obracené píce.

Menší zatížení prstů prodlužuje jejich životnost.

Kolečko lze dle podmínek a požadavků sklizně bez nářadí výškově nastavit

Hit je opravdovým hitem

Spolehlivý přenos kroutícího momentu s garancí provozu v každé poloze všech rotorů. Klidný

chod s minimálními nároky na údržbu.

Rotor je v každé poloze zcela pohyblivý. Vynikající řešení vhodné především při práci na velmi

nerovných pozemcích a na svahu.

Bezúdržbové řešení pohonu dvojitými klouby s dlouhou životností.

mailto:michal.sechter@pekass.eu



